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Milli Eğitim Bakanı Nabi Avcı yeni dershane düzenlemesini açıkladı. Bakan Avcı, "Anayasa Mahkemesi kararı üzerine

dershanelerin 'özel öğretim kursları' olarak yeniden düzenlendiğini ve yönetmeliğin yarın yayımlanacağını dile getirdi.

Kurslarda sınıfların 16 öğrenciyi geçmeyeceğini dile getiren Bakan Avcı, kursların hafta içi ve hafta sonu verileceğin,

öğrencilerin hafta sonu sadece bir gün kursa gidebileceğini ve aynı binada 3 bilim dalında eğitim verebileceğini

söyledi.  

Milli Eğitim Bakanı Nabi Avcı, ĐstanbulĐstanbulĐstanbulĐstanbul ( ( ( (http://www.radikal.com.tr/istanbul_haber/http://www.radikal.com.tr/istanbul_haber/http://www.radikal.com.tr/istanbul_haber/http://www.radikal.com.tr/istanbul_haber/)))) 'da yeni dershane yönetmeliği

ile ilgili gazetecilere açıklamalarda bulundu.Avcı, dershanelerin akıbetiyle ilgili hazırlanan yönetmeliğin bugün

Başbakanlığa Resmi Gazete’de yayımlanmak üzere gönderildiğini belirtti. Yönetmelikteki düzenlemelerle ilgili bilgi

veren Avcı, dershanelerin yönetmelikte belirtilen şartları karşılayabildikleri takdirde özel eğitim kursları olarak faaliyet

göstereceklerini söyledi. Üç bilim grubu altında eğitim verebilecek özel eğitim kurslarında sınıfların mevcudu 16 kişiyi

geçemeyecek. Herkes kendi yaş grubunda kursa gidecek. Henüz dönüşüm için başvurmamış olan dershanelerin 1
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Eylül’e kadar başvurusunu yapması gerekiyor.

Bakan Avcı, "AYM’de açılan iptal davası sanki sadece dershanelerle ilgili gibi algılandı. Hayır, ilgili yasadaki 8 madde ile

ilgili iptal davası açıldı. Bunlardan bazıları hakkında AYM, Bakanlığı haklı bularak, yasa koyucunun düzenlemesini

doğru bularak iptal yönüne gitmedi. 1 Eylül 2015’ten itibaren dershanelere son verilmesine ilişkin düzenlemeyi iptal

etti. Ancak bu iptalden önce, yasada ve mevzuatta olan dershane kavramı çıkarıldığı için boşluk oluştu. AYM’nin

kararından sonra yaptığımız açıklamalarda bu boşluğun idari düzenlemeyle yani ikincil mevzuat, yönetmelikle

yapılacak düzenleme ile giderileceğini; velilerimizin ve öğrencilerimizin tedirgin olmalarını gerektiren bir durum

olmadığını; takviye alma ihtiyacını duyan çocuklarımızın ve velilerimizin ihtiyaçlarını karşılayan düzenlemeyi

yapacağımızı söyledik" dedi.

"YARIN YÖNETMELĐK ÇIKMIŞ OLACAK"

Bakan Avcı, "AYM’nin gerekçeli kararında temel iptal kriteri ölçülülük. Bu düzenlemeyi yaparken ölçülü davrandınız mı?

Bu kriter üzerinden iptal kararı düzenlemesini yapmış. Biz bu düzenlemeyi yaparken okul dışı eğitim almak isteyen

öğrencilerin ya da çocuklarına okul dışı eğitim aldırmak isteyen velilerin taleplerini karşılayacak düzenlemelerimizi

ayrıntılı olarak açıkladık. Bunları şöyle sıralamak mümkün:

1- Özel okul kurma hakkını genişleten bir düzenleme yaptık. Dershaneden özel okula dönüşmek isteyen kurumlar,

belli süre içinde özel okul olma kriterlerini tamamlayamayacak durumdalarsa onlara 4 yıl tanıdık. Geçiş imkanı

sağladık. Nitekim AYM’de verdiği kararda bu uygulamamızı doğru buldu. Temel lise aynen devam edecek.

2- Bütün devlet okullarında isteyen her öğrencimize ücretsiz olarak takviye kursları veriyoruz. Gerek hafta içi, gerek

hafta sonu isteyen bütün öğrencilerimize, bütün okullarımızda ücretsiz takviye kursları açtık. 2 milyon 600 binin

üzerinde öğrencimiz takviye kursu aldı. Yine bu takviye kurslarında 112 binin üzerinde öğretmenimiz hafta sonu ve

hafta içi kurslarda öğrencilerimize takviye kursu verdi. Dolayısıyla biz AYM’nin de istediği gibi öğrencilerimizin okul

dışı takviye alma imkanlarını genişletecek uygulamaları zaten başlatmıştık. Ancak AYM bunları yeterli bulmamış olmalı

ki, bunu daha ölçülü yapmamız konusunda bir ifade kullandı. Biz de bunu göz önüne alarak Özel Öğretim

Yönetmeliği’nde gerekli düzenlemeleri yaptık. Bugün de Başbakanlığa Resmi Gazete’de yayımlanmak üzere gönderdik.

Dolayısıyla bugün yayımlanır, yarın yönetmelik çıkmış olacak" ifadelerini kullandı.

 "NET BĐÇĐMDE TANIMLANMASI GEREKĐR"

"Đlgili yasada ve yönetmeliklerde dershane diye bir tanım kurumu yok" diyen Bakan Avcı, "Buna karşılık gerek AYM,

gerek Milli Eğitim temel kanunu, gerek diğer yasalarda Türkiye’de yapılacak her türlü eğitimin Milli Eğitim Bakanlığı

gözetiminde yapılması hükümleri var. Bu bir sorumluluk ve görevlendirme. Türkiye’de her ne ad altında olursa olsun

bütün eğitim kurumlarını gözetlemekle, denetlemekle yükümlüyüz. Đlgili yasada hangi kurum, nasıl tanımlanmış, o

kurumun açılış kriterleri, faaliyet kriterleri ayrıntılı olarak tanımlanıyor. Bakanlık da bir kurum müracat ettiğinde önce

açma kriterlerine uyuyor mu, buna bakıyoruz. Sonra MEB temel ilkeleri açısından uygun mu, bunu denetliyoruz. Sonra

açma izni veriyor, periyodik denetimleri sürdürüyoruz. Bu bütün kurumlar için geçerli. Özel okullar, kurslar, etüt eğitim
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merkezleri... Bunların net biçimde tanımlanması gerekir" diye konuştu.

"EN FAZLA 3 TANESĐNDEN KURS AÇABĐLECEKLER"

Bakan Nabi Avcı, "Özel öğretim kursuları hafta içi ve hafta sonunda öğrencilerimize okul dışı eğitim desteği almak

isteyen öğrencilerimize kurs vermek üzere düzenlenmiş kurumlardır. Bu kurumların hangi programları uygulayacağı

yönetmelikte vurgulanıyor. Çeşitli bilim gruplarını oluşturduk. Matematik, fen ve sosyal bilimler grubu gibi. Talim ve

Terbiye Kurulu tarafından bu bilim gruplarına ilişkin çerçeve kurs programı hazırlandı. Dolayısıyla  özel öğretim

kursuna dönüşmek isteyen kurumlar Talim ve Terbiye Kurulu tarafından onaylanmış olan kurs çerçeve yönetmeliğinde

sınıflandırılan, bilim gruplarından istedikleri en fazla 3 tanesinden kurs açabilecekler. Fiziki altyapıları nasıl olacak,

programları haftada kaç saat hangi özel şartlar açılabilecek yönetmelikte açık bir şekilde tanımlanıyor.  Dolayısıyla

yarından itibaren, AYM’nin okul dışı eğitim alma ihtiyacına yaptığı vurguyu karşılayacak şekilde özel öğretim kursları

hayatımıza girecek. Öğrencilerimiz, velilerimiz okullarımızda verdiğimiz takviye kursları var. Onu yeterli bulmuyorsa,

illa serbest piyasadan kurs almak istiyoruz diyorlarsa, bunların verileceği yerler de özel öğretim kurslarıdır. Bu sürecin

yürütülmesinde sektör temsilcileriyle yaptığımız görüşmelerde bu kursların hangi temel çerçevelerde yürütülmesi

gerektiğini, ihtiyacın neler olduğunu sektör temsilcilerinden aldık" dedi.

 "KURS YAPILAN SINIFLARDA ÖĞRENCĐ KONTENJANI 16'YI GEÇEMEYECEK"

"Aynı kurum, özel öğretim kursu açan aynı kurum, aynı binada, üç bilim grubunda kurs açabilecek" diyen Bakan Avcı,

"Üniversitede göreceği eğitime ilişkin takviye kursu almak isteyen öğrenciler, bu gruplardan birini seçecek. Hangi

üniversiteye gitmeyi istiyorsa ona göre üçlü gruptan birini seçmesi gerekir. Yani tıp fakültesine gitmek isteyen

öğrencilerin seçeceği grup belli. Edebiyat fakültesine gitmek isteyen öğrencinin seçeceği grup belli. Kurs yapılan

sınıflarda öğrenci kontenjanı 16’yı geçemeyecek. Madem özel bir takviye kursu talep ediliyor, sektörün bunu

karşılayabileceği limiti 16 olarak belirledik. 16’nın altı olabilir, ama üstü olamayacak" ifadelerini kullandı.

 "KURS SAATLERĐNĐ 3-8 SAAT ARASINDA DĐYE BELĐRLEDĐK"

Avcı, "Talim Terbiye Kurulu bu kurslarda müfredata bağlı olarak verilecek eğitimlerin hangi alanlarda olacaklarını

belirledi. Bunlar matematik, fen ve sosyal bilimler adı altında üç bilim grubu şeklinde gruplandırıldı. Takviye alacak

öğrencilerin okul yükü var, o yüzden kursların saatleri pedagojik olarak belirlenerek sınırlandırıldı. Okul yükü

sebebiyle kurumlar daha fazlasını istese de zaten dersler yetmez. Yönetmelik açıklanınca göreceksiniz, kurs saatlerini

3-8 saat arasında diye belirledik" dedi.
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/kumburgazda_170_kacak_yak

Manisa'da trafik kazası: 2 yara

(http://www.radikal.com.tr/ma

/manisada_trafik_kazasi_2_yar
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(https://plus.google.com/111139069635417829913)

1442066)

Antalya'da 42 sığınmacı yakalandı

(http://www.radikal.com.tr/antalya_haber

/antalyada_42_siginmaci_yakalandi-1443635)

AOSB'nin 2014 yılı en başarılı firmalar ödül töreni

(http://www.radikal.com.tr/antalya_haber

/aosbnin_2014_yili_en_basarili_firmalar_odul_toreni-

1443629)

Beyşehir'de hafif ticari araç devrildi: 2 yaralı

(http://www.radikal.com.tr/konya_haber

/beysehirde_hafif_ticari_arac_devrildi_2_yarali-

1443654)

liste) (http://www.radikal.com.tr/politika

/chp_milletvekili_adaylari_1_kasim_2015_tam_liste-

1442083)

Cizre'deki terör saldırısı

(http://www.radikal.com.tr/aksaray_haber

/cizredeki_teror_saldirisi-1443633)

Dünya Yaşlılar Günü (http://www.radikal.com.tr

/afyon_haber/dunya_yaslilar_gunu-1443653)

Edirne'de askeri araç devrildi

(http://www.radikal.com.tr/edirne_haber

/edirnede_askeri_arac_devrildi-1443642)

/irakta_alikonulan_iscilerin_serbest_birakilmasi-

1443630)

Đstanbul'da terör örgütü operasyonu

(http://www.radikal.com.tr/istanbul_haber

/istanbulda_teror_orgutu_operasyonu-1443639)

Kağıthane'de trafik kazası: 1 yaralı

(http://www.radikal.com.tr/istanbul_haber

/kagithanede_trafik_kazasi_1_yarali-1443638)

Kredi Notu Düşük Olan Kişiler Nasıl Kredi

Çekebilir? (http://www.radikal.com.tr/ekonomi

/kredi_notu_dusuk_olan_kisiler_nasil_kredi_cekebilir-

1443523)

MHP Milletvekili adayları (1 Ka

liste) (http://www.radikal.com.

/mhp_milletvekili_adaylari_1_k

1442092

Silahlı saldırıya uğrayan Suriye

(http://www.radikal.com.tr/ma

/silahli_saldiriya_ugrayan_suriy

1443634

Terör örgütüne yönelik operas

(http://www.radikal.com.tr/ank

/teror_orgutune_yonelik_opera

1443649

Künye (http://www.radikal.com.tr/kunye/) Reklamlar (http://www.medyanet.net/)

Đlan (http://ilan.radikal.com.tr/)

Son Dakika Haber (http://www.radikal.com.tr/turkiye/)

Haberler (http://www.radikal.com.tr/) Haber (http://www.radikal.com.tr/)

Kayıt Ol

Đnternet baskısında yer alan tüm metin, resim ve benzeri içeriğin hakları Hürriyet

Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş'ye aittir. Hiçbir şekilde basılı ya da elektronik bir ortamda

(CD, Internet vs.) kaynak gösterilse bile izin alınmadan kullanılamaz.

Bize Ulaşın

(http://www.radikal.com.tr

/iletisim/)

Üye Olun

SSS

(http://www.radikal.com.tr

/sss/)

Android

Uygulama

(http://mobil.radikal.com.tr

/radikal.aspx?atype=radikalmobil#radikal-

Android)

iPhone

Uygulama

(http://mobil.radikal.com.tr

/radikal.aspx?atype=radikalmobil#radikal-

appStore)

Đnternete

ilan ver

(http://reklamver.radikal.com.tr

/interneteilanver

/interneteilanver.html)

Türkiye (http://www.radikal.com.tr

/turkiye)

HDP saldırısı için 24 yıl istendi

Đstanbul'da 'terör' operasyonu  

Radikal'e, "Uyarımı dinleselerdi facia olmazdı" diyen

Ekonomi (http://www.radikal.com.tr

/ekonomi)

Dünya güneşe dönüyor (http://www.radikal.com.tr

Made in Germany (http://www.radikal.com.tr/yazarlar

Martin Winterkorn, VW'i nasıl yaktı?

Spor (http://www.radikal.com.tr/spor)

Pereira: Takım olarak gol yiyoruz

Đran Kadın Milli Takımı'nın 8'i erkek iddiası!

Celtic 2-2 Fenerbahçe (http://www.radikal.com.tr

Dünya (http://www.radikal.com.tr/dunya)

ABD'de okula silahlı saldırı (http://www.radikal.com.tr

Lavrov: Rusya Suriye'de IŞĐD ve diğer terörist gruplarla

Rusya: Bağdat isterse Irak'ta da hava operasyonunu

Kültür (http://www.radikal.com.tr/kultur)

Dijital ortamda sanat yazarlığının incelikleri

Filmmor: Đç diyalog ve hesap verme mekanizması

Ankara'nın Aspendos'u! (http://www.radikal.com.tr

Radikal2 (http://www.radikal.com.tr

/radikal2)

Roboski belgeseli (http://webtv.radikal.com.tr/turkiye

Çözüm'ün A, B, C'si.. . (http://www.radikal.com.tr

PanĐslamcı dış politikanın çöküşü

Politika (http://www.radikal.com.tr

/politika)

TBMM'de Erdoğan'ı kızdıran diyaloglar

1 Kasım seçimleri için bahisler açıldı!

Saldırılara hep şaşırmalı ve karşı durmalıyız

Hayat (http://www.radikal.com.tr/hayat

Ebru Gündeş Rıza Sarraf'a resti çekti!

Ajda Pekkan: Şöhret kötü bir şey çünkü.. .

Ebru Şallı: 'Neden bu kadar çok fotoğraf
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